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02207 ALBANO SANT' ALESSANDRO Via Roma n.2/A 24061 Albano Sant' Alessandro BG avisalbano@libero.it albano@pec.avisbergamo.it

02090 ALBINO Via Mazzini n.61 24021 Albino BG aviscomunalealbino@gmail.com albino@pec.avisbergamo.it

02061 ALME' Via Don A. Iseni n.2 24011 Almeé BG avisalme@avisbergamo.it alme@pec.avisbergamo.it

02101 ALMENNO SAN BARTOLOMEO Via Papa Giovanni XXIII n.53 24030 Almenno S. Bartolomeo BG avis.almennosb@hotmail.it almennosanbartolomeo@pec.avisbergamo.it
02122 ALMENNO SAN SALVATORE Via Zuccala n.1 24031 Almenno S. Salvatore BG avisalmennoss@libero.it almennossalvatore@pec.avisbergamo.it
02063 ALTA VALLE BREMBANA Piazza Avis 24014 Piazza Brembana BG avis.avb@live.com altavalbrembana@pec.avisbergamo.it
02091 ALZANO LOMBARDO Via Provinciale n.172 24022 Alzano Lombardo BG avis.alzano@tiscali.it alzano@pec.avisbergamo.it

02102 AMBIVERE Via G. Leopardi n.2 24030 Ambivere BG avisambivere@gmail.com ambivere@pec.avisbergamo.it

02175 ANTEGNATE Via Roma, 15 24051 Antegnate BG avisantegnate@libero.it antegnate@pec.avisbergamo.it

02130 ARCENE Piazza del Donatore n.1 24040 Arcene BG avisarcene@gmail.com arcene@pec.avishergamo.it

03870 ARDESIO Via Montanelli n.5 24020 Ardesio BG avis.ardesio@gmail.com ardesio@pec.avisbergamo.it

02131 ARZAGO D'ADDA Via Alberici n.13 24040 Arzago d'Adda BG avis@avisarzago.it arzagodadda@pec.avisbergamo.it
02176 AZZANO SAN PAOLO Via Papa Giovanni XXIII n.17 24052 Azzano San Paolo BG avisazzanosp@gmail.com azzano@pec.avisbergamo.it

02185 BAGNATICA Piazza Gavazzeni n.3 24060 Bagnatica BG avisbagnatica@avisbergamo.it bagnatica@pec.avisbergamo.it

02162 BARIANO Piazza Paganessi n.4 24050 Bariano BG avisbariano@libero.it bariano@pec.avisbergamo.it

02051 BASSA VALLE SERINA (ALGUA-BRACCA-COSTA SERINA) Via Chiesa n.3 Fraz. Ascensione 24010 Costa Serina BG avis.abc@tiscali.it alguabraccacosta@pec.avishergamo.it
02103 BERBENNO Via V. Emanuele n.20 24030 Berbenno BG avisberbenno@avisbergamo.it berbenno@pec.avisbergamo.it

02216 BERGAMO Via L. Da Vinci, 4 24123 Bergamo BG segreteria@avisbg.it bergamocomunale@pec.avisbergamo.it
03871 BIANZANO Via Della Chiesa n.9/b 24060 Bianzano BG bianzano@avisbergamo.it bianzano@pec.avisbergamo.it

02186 BOLGARE Via Dante n.24 24060 Bolgare BG avis.bolgare@virgilio.it bolgare@pec.avisbergamo.it

02132 BOLTIERE Largo Del Volontariato 24040 Boltiere BG avis.boltiere@gmail.com boltiere@pec.avisbergamo.it

02133 BONATE SOPRA Via S. Francesco D'assisi n.9 24040 Bonate Sopra BG avis.bonatesopra@gmail.com bonatesopra@pec.avisbergamo.it
02134 BONATE SOTTO Via S. Giulia, 3 24040 Bonate Sotto BG bonatesotto@avisbergamo.it bonatesotto@ pec.avisbergamo.it

02206 BOSSICO Via A. De Gasperi 24060 Bossico BG bossico@avisbergamo.it bossico@pec.avisbergamo.it

02053 BOTTA DI SEDRINA Via Palazzo n.38 24010 Botta di Sedrina BG avisbotta@gmail.com bottadisedrina@pec.avisbergamo.it
02135 BOTTANUCO Via Roma n.1 24040 Bottanuco BG avisbottanuco@avisbergamo.it bottanuco@pec.avisbergamo.it

02104 BREMBATE DI SOPRA Via XXV Aprile n.20 24030 Brembate di Sopra BG brembatedisopra@avisbergamo.it brembatedisopra@ pec.avisbergamo.it
02152 BREMBATE SOTTO Piazzetta del Donatore n.7 24041 Brembate Sotto BG brembateavis@gmail.com brembatesotto@ pec.avisbergamo.it
02177 BRIGNANO GERA D'ADDA Via V. Emanuele Il n.51 24053 Brignano Gera d'Adda BG avisbrignano@gmail.com brignanogeradadda@pec.avisbergamo.it
02187 BRUSAPORTO Via D. Chiesa n.2 24060 Brusaporto BG avis.brusaporto@tiscali.it brusaporto@pec.avisbergamo.it

02163 CALCINATE Via Dante n.25 24050 Calcinate BG aviscalcinate@sonic.it calcinate@pec.avisbergamo.it

02178 CALCIO Via Papa Giovanni XXIII n.127 24054 Calcio BG aviscalcio@tiscali.it calcio@pec.avisbergamo.it - avis.comunale.calcio@pec.it
02124 CALUSCO D'ADDA Via dellAssunta n.243 24033 Calusco d'Adda BG calusco@avisbergamo.it calusco@pec.avisbergamo.it

02136 CALVENZANO Via Pavoni n.4 24040 Calvenzano BG aviscomunale.calvenzano@gmail.com calvenzano@pec.avisbergamo.it

02137 CANONICA D'ADDA Via Torino n.2 24040 Canonica d'Adda BG avis.canonica@tiscali.it canonica@pec.avisbergamo.it

02153 CAPRIATE SAN GERVASIO Piazza Vittoria n.13 24042 Capriate San Gervasio BG capriatesangervasio@avisbergamo.it capriate@pec.avisbergamo.it

02105 CAPRINO BERGAMASCO Piazza Garibaldi n.6 24030 Caprino Bergamasco BG aviscaprino@alice.it caprinobergamasco@pec.avisbergamo.it
02154 CARAVAGGIO Largo Donatori Sangue n.14 24043 Caravaggio BG caravaggio.comunale@avis.it caravaggio@pec.avisbergamo.it

02188 CAROBBIO DEGLI ANGELI Piazza Locatelli n.1 24060 Carobbio degli Angeli BG avis.carobbio@tiscali.it carobbio@pec.avisbergamo.it

02106 CARVICO Via S. Maria n.7 24030 Carvico BG carvico@avisbergamo.it carvico@pec.avisbergamo.it

02189 CASAZZA Via Nazionale n.90 24060 Casazza BG info@aviscasazza.it casazza@pec.avisbergamo.it

02138 CASIRATE D'ADDA Via R. Paladini n.4 24040 Casirate d'Adda BG avis.casiratedadda@gmail.com casiratedadda@pec.avisbergamo.it
02069 CASNIGO Via Don Cambianica n.1 24020 Casnigo BG aviscasnigo@alice.it casnigo@pec.avisbergamo.it

02158 CASTEL ROZZONE Piazza Castello n.1 24047 Castel Rozzone BG avis.castelrozzone@gmail.com castelrozzone@pec.avisbergamo.it
02190 CASTELLI CALEPIO Via Marconi n.25 24060 Castelli Calepio BG avis.castellicalepio@tiscali.it castellicalepio@pec.avisbergamo.it
02070 CASTIONE DELLA PRESOLANA Via Vittorio Emanuele 11 n.30 24020 Castione Presolana BG castione@avisbergamo.it castione@pec.avisbergamo.it

02208 CASTRO Via Garibaldi n.22 24063 Castro BG aviscastro@gmail.com castro@pec.avisbergamo.it

02089 CAZZANO SANT'ANDREA Via G. Matteotti n.1 24026 Cazzano Sant'Andrea BG aviscazzano@avisbergamo.it cazzano@pec.avishergamo.it

02071 CENE Piazza Italia n.14 24020 Cene BG aviscene@tiscali.it cene@pec.avisbergamo.it

02072 CERETE Via IV Novembre n.5/a 24020 Cerete BG aviscerete@avisbergamo.it cerete@pec.avisbergamo.it

02191 CHIUDUNO Via Dell'Assunta n.8 24060 Chiuduno BG chiuduno.comunale@avis.it chiuduno@pec.avisbergamo.it

02093 CIRANO DI GANDINO Via Sotto Gli Orti n.3 24024 Cirano di Gandino BG aviscirano@avisbergamo.it cirano@pec.avisbergamo.it

02125 CISANO BERGAMASCO Via Manzoni n.5 24034 Cisano Bergamasco BG cisanobergamasco.comunale@avis.it cisanobergamasco@pec.avisbergamo.it
02139 CISERANO Via V. Veneto n.50 24040 Ciserano BG ciserano@avisbergamo.it ciserano@pec.avisbergamo.it

02164 CIVIDATE AL PIANO Via G. Marconi n.60 24050 Cividate Al Piano BG aviscividate@tiscali.it cividate@pec.avisbergamo.it

02092 CLUSONE Via Somvico n.2 24023 Clusone BG avis@avisclusone.it clusone@pec.avishergamo.it

02179 COLOGNO AL SERIO Via A. De Gasperi n.22 24055 Cologno al Serio BG aviscolognoalserio@gmail.com colognoalserio@pec.avisbergamo.it
02140 COMUN NUOVO Via Marconi n.1 24040 Comun Nuovo BG avis.comunnuovo@tiscali.it comunnuovo@pec.avisbergamo.it
02193 COSTA DI MEZZATE Via XXV Aprile n.9 24060 Costa di Mezzate BG aviscostadimezzate@avisbergamo.it costadimezzate@pec.avisbergamo.it
02174 COVvO Piazza Don Canapa n.1 24050 Covo BG covo@avisbergamo.it covo@pec.avishergamo.it

02864 CREDARO Via A. Diaz n.1/e 24060 Credaro BG credaro@avisbergamo.it credaro@pec.avisbergamo.it

02126 CURNO Via De Amicis n.13 24035 Curno BG aviscurno@avisbergamo.it curno@pec.avisbergamo.it

02155 DALMINE Piazza Risorgimento n.10 24044 Dalmine BG info@avisdalmine.it dalmine@pec.avisbergamo.it
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02194 ENDINE GAIANO Piazza IV Novembre n.6 24060 Endine Gaiano BG aviscomunaleendinegaiano@gmail.com  endine@pec.avisbergamo.it
02215 ENTRATICO Piazza A. Moro n.1 24060 Entratico BG avisentratico@gmail.com entratico@pec.avisbergamo.it
02156 FARA GERA D'ADDA Piazza Patrioti n.1 24045 Fara Gera d'Adda BG info@avisfaradadda.it farageradadda@pec.avisbergamo.it
02141 FILAGO Via Don belli n.14 24040 Filago BG filago.avis@gmail.com filago@pec.avishergamo.it

02073 FIORANO AL SERIO Via A. Locatelli n.25 24020 Fiorano al Serio BG fioranoalserio.comunale@auvis.it fioranoalserio@pec.avisbergamo.it
02180 FONTANELLA Piazza Matteotti n.10 24056 Fontanella BG avisfontanella@libero.it fontanella@pec.avisbergamo.it
02142 FORNOVO SAN GIOVANNI Piazza S. Giovanni n.3 24040 Fornovo S. Giovanni BG avisfornovo@virgilio.it fornovo@pec.avisbergamo.it
02094 GANDINO Piazza Duca d'Aosta n.1 24024 Gandino BG avis.gandino@gmail.com gandino@pec.avisbergamo.it
02095 GAZZANIGA Via Dante n.60 24025 Gazzaniga BG avisgazzaniga@avisbergamo.it gazzaniga@pec.avishergamo.it
02165 GHISALBA Via Torino n.18 24050 Ghisalba BG avisghisalba@alice.it ghisalba@pec.avisbergamo.it
02196 GORLAGO Piazza Europa n.10 24060 Gorlago BG gorlago@avisbergamo.it gorlago@pec.avisbergamo.it
02074 GORLE Via Liberta snc 24020 Gorle BG avisgorle@avisbergamo.it gorle@pec.avisbergamo.it

02075 GORNO ONETA Piazza Villassio n.24 24020 Gorno BG avisgorno@gmail.com gorno@pec.avishergamo.it

02166 GRASSOBBIO Via Roma n.46 24050 Grassobbio BG avisgrassobbio@avisbergamo.it grassobbio@pec.avisbergamo.it
02076 GROMO Via Franzini n.6 24020 Gromo BG gromo@avisbergamo.it gromo@pec.avisbergamo.it

02209 GRUMELLO DEL MONTE Via Borlino n.5 24064 Grumello del Monte BG avisgrumello@gmail.com grumello@pec.avisbergamo.it
02143 LALLIO Via A. Rota n.16 24040 Lallio BG segreteria.avis.lallio@gmail.com lallio@pec.avisbergamo.it

02096 LEFFE Via Papa Giovanni XXIII n.10 24026 Leffe BG avisleffe@libero.it leffe@pec.avisbergamo.it

02151 LEVATE Piazza Roma n.11 24040 Levate BG info@avislevate.it levate@pec.avisbergamo.it

02210 LOVERE Via Marconi n.19 24065 Lovere BG lovere@avisbergamo.it lovere@pec.avisbergamo.it

02107 MAPELLO Via Roma n.8 24030 Mapello BG avismapello@avisbergamo.it mapello@pec.avisbergamo.it
02181 MARTINENGO Via Allegreni n.36 24057 Martinengo BG avismartinengo@gmail.com martinengo@pec.avisbergamo.it
02197 MEDIA VAL CAVALLINA Via Chiesa n.1 24069 Luzzana BG avis.mediavcavallina@tiscali.it mvcavallina@pec.avisbergamo.it
02108 MEDIA VALLE IMAGNA Via S. Lorenzo n.5 24030 Capizzone BG avismediavalleimagna@avisbergamo.it  valleimagna@pec.avisbergamo.it
02109 MEDOLAGO Via Manzoni n.30/a 24030 Medolago BG avismedolago@avisbergamo.it medolago@pec.avisbergamo.it
02144 MISANO DI GERA D'ADDA Via Don A. Battaglia n.1 24040 Misano di Gera d'Adda BG avismisanobg@gmail.com misano@pec.avisbergamo.it avismisanobg@pec.it
02198 MONTELLO Via Sant' Antonino n.5/a 24060 Montello BG info@avismontello.it montello@pec.avisbergamo.it
02167 MORENGO Via Castello n.15 24050 Morengo BG avismorengo@virgilio.it morengo@pec.avisbergamo.it
02168 MORNICO AL SERIO Via Zerran.5 24050 Mornico al Serio BG avismornico@alice.it mornico@ pec.avisbergamo.it
02169 MOZZANICA Via Castello n.32 24050 Mozzanica BG inffo@avismozzanica.it mozzanica@ pec.avishergamo.it
02097 NEMBRO Piazza Umberto I° n.8 24027 Nembro BG avisnembro@tiscali.it nembro@pec.avisbergamo.it
02170 ORIO AL SERIO Largo XXV Aprile snc 24050 Orio al Serio BG orioalserio@avisbergamo.it orioalserio@pec.avisbergamo.it
02145 OSIO SOPRA Vicolo Castello n.6 24040 Osio Sopra BG info@avisosiosopra.it osiosopra@pec.avisbergamo.it
02157 OSIO SOTTO Via Delle Industrie n.2/A 24046 Osio Sotto BG avisosiosotto@virgilio.it osiosotto@pec.avisbergamo.it
02146 PAGAZZANO Via Roma n.256 24040 Pagazzano BG avisaido.pagazzano@libero.it pagazzano@ pec.avishergamo.it
02110 PALAZZAGO Via Ca Quarengo n.2 24030 Palazzago BG avispalazzago@alice.it palazzago@pec.avisbergamo.it
02171 PALOSCO Piazza Castello n.14 24050 Palosco BG avis.palosco@virgilio.it palosco@pec.avisbergamo.it
02211 PEDRENGO Piazza Alpini c/o Centro Aggregazione 24066 Pedrengo BG avispedrengo@gmail.com pedrengo@pec.avisbergamo.it
02078 PEIA Via Don G. Brozzoni n.32 24020 Peia BG avispeia@gmail.com peia@pec.avisbergamo.it

02054 PETOSINO Via Martiri Liberta' n.57 24010 Sorisole BG avispetosino@avisbergamo.it petosino@pec.avisbergamo.it
02150 POGNANO Via L. Da Vinci n.12/A 24040 Pognano BG avispognano@virgilio.it pognano@pec.avisbergamo.it
02098 PONTE NOSSA Via IV Novembre n.104 24028 Ponte Nossa BG avis_pnossapremolo@yahoo.it pontenossa@pec.avisbergamo.it
02127 PONTE SAN PIETRO Via Moioli n.4 24036 Ponte San Pietro BG pontesanpietro@avisbergamo.it pontesanpietro@pec.avisbergamo.it
02055 PONTERANICA Via Leone XIII n.9 24010 Ponteranica BG avis.ponteranica@yahoo.it ponteranica@pec.avisbergamo.it
02111 PONTIDA Largo Donatori snc 24030 Pontida BG aviscomunale.pontida@tiscali.it pontida@pec.avisbergamo.it
02147 PONTIROLO NUOVO Via Merini n.6 24040 Pontirolo Nuovo BG avispontirolo@gmail.com pontirolonuovo@pec.avisbergamo.it
02079 PRADALUNGA Via S. Martino n.24 24020 Pradalunga BG pradalunga@avisbergamo.it pradalunga@pec.avisbergamo.it
02199 PREDORE Piazza Vittorio Veneto n.1 24060 Predore BG predore@avisbergamo.it predore@pec.avishergamo.it
02112 PRESEZZO Via Vittorio Veneto n.1217 24030 Presezzo BG avispresezzo@libero.it presezzo@pec.avisbergamo.it
02172 PUMENENGO Piazza Castello Barbo' n.2 24050 Pumenengo BG avispumenengo@avisbergamo.it pumenengo@pec.avisbergamo.it
02056 RAMERA Via Ramera n.148 24010 Ponteranica BG ramera@avisbergamo.it ramera@pec.avisbergamo.it
02080 RANICA Via Simone Elia n.2 24020 Ranica BG ranica@avisbergamo.it ranica@pec.avisbergamo.it

02182 ROMANO DI LOMBARDIA Via S. Francesco d'Assisi n.12 24058 Romano di Lombardia BG segreteria@avisromano.it romano@pec.avisbergamo.it
02081 ROVETTA Via Vittorio Veneto n.3 24020 Rovetta BG avisrovetta@virgilio.it rovetta@pec.avisbergamo.it
02064 SAN GIOVANNI BIANCO P.zza Martiri di Cantiglio n.3 24015 San Giovanni Bianco BG avissgb@virgilio.it sgiovannibianco@pec.avisbergamo.it
02065 SAN PELLEGRINO COMUNALE Via San Carlo 32 24016 San Pellegrino BG avisspellegrino@gmail.com spellegrino@pec.avisbhergamo.it
02128 SANT'OMOBONO TERME Piazza Selino Alto n.7 24038 Sant'‘Omobono Terme BG avissantomobono@avisbergamao.it somobono@pec.avisbergamo.it
02212 SARNICO Via Faccanoni n.6 c/o Ospedale 24067 Sarnico BG info@avissarnico.it sarnico@pec.avisbergamo.it
02082 SCANZOROSCIATE Via Monte San Michele n.3 24020 Scanzorosciate BG avisscanzorosciate@avisbergamo.it scanzorosciate@pec.avisbergamo.it
02060 SEDRINA Via Ca Damiani n.66 24010 Sedrina BG avissedrina@avisbergamo.it sedrina@pec.avisbergamo.it
02083 SELVINO Via SS. Patroni n.8 24020 Selvino BG avisselvino@gmail.com selvino@pec.avisbergamo.it
02099 SEMONTE Via Locatelli n.91 24020 Fiorano al Serio BG semonte.comunale@avis.it semonte@pec.avisbergamo.it
02213 SERIATE Via C. Colombo n.6/B 24068 Seriate BG avis.seriate@libero.it seriate@pec.avisbergamo.it
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02066 SERINA Via Palma il Vecchio n.50 24017 Serina BG avis.serina@libero.it serina@pec.avisbergamo.it
02183 SOLA Via alla Chiesa n.7 24058 Sola BG avis.sola@tiscali.it sola@pec.avisbergamo.it

02115 SOLZA Via S. Rocco n.13 c/o Municipio 24030 Solza BG avissolza@gmail.com solza@pec.avisbergamo.it
02057 SORISOLE Piazza Alpini n.2 24010 Sorisole BG avisorisole@gmail.com sorisole@pec.avisbergamo.it
02129 SOTTO IL MONTE Via Donatori di Sangue snc 24039 Sotto il Monte BG avissottoilmonte@gmail.com sottoilmonte@pec.avisbergamo.it
02200 SOVERE Via Senatore Silvestri n.5 24060 Sovere BG avis.sovere@gmail.com sovere@pec.avisbergamo.it
02173 SPIRANO Piazza Ere snc 24050 Spirano BG avis.spirano@gmail.com spirano@pec.avisbergamo.it
02148 STEZZANO Piazza Campanile snc 24040 Stezzano BG avisstezzano@libero.it stezzano@pec.avisbergamo.it
02084 SUISIO Via IV Novembre n.20/A 24020 Suisio BG avissuisio@avisbergamo.it suisio@pec.avisbergamo.it
02201 TAVERNOLA BERGAMASCA Via Rino n.4 24060 Tavernola Bergamasca BG tavernola@avisbergamo.it tavernola@pec.avisbergamo.it
02202 TELGATE Via Arciprete Arici n.27 24060 Telgate BG avis.telgate@gmail.com telgate@pec.avisbergamo.it
02113 TERNO D'ISOLA Via Bravi n.16 24030 Terno d'Isola BG avisterno@hotmail.it terno@pec.avisbergamo.it

02085 TORRE BOLDONE Piazza Bersagliere n.3 24020 Torre Boldone BG avistorreboldone@avisbergamo.it torreboldone@pec.avisbergamo.it
02203 TORRE DE' ROVERI Via Papa Giovanni XXIII n.2 24060 Torre de' Roveri BG avis.torrederoveri@tiscali.it torrederoveri@pec.avisbergamo.it
02219 TORRE PALLAVICINA Via SS. Nazario e Celso n.29 24050 Torre Pallavicina BG torrepallavicina@avisbergamo.it torrepallavicina@pec.avisbergamo.it
02214 TRESCORE BALNEARIO Via Aldo Moro n.35 24069 Trescore Balneario BG avistrescore@gmail.com trescore@pec.avisbergamo.it
02159 TREVIGLIO Via T. Crivellin.11/B 24047 Treviglio BG avis.treviglio@gmail.com treviglio@pec.avisbergamo.it
02160 TREVIOLO Via Piave n.1/A 24048 Treviolo BG curnasco@avisbergamo.it curnasco@pec.avisbergamo.it
02058 UBIALE CLANEZZO Via S. Bartolomeo n.2 24010 Ubiale Clanezzo BG avisubiale@virgilio.it ubiale@pec.avisbergamo.it
02184 URGNANO Via Rocca n.5 24059 Urgnano BG avisurgnano@avisbergamo.it urgnano@pec.avisbergamo.it
02218 VALBONDIONE Via S. Lorenzo n.31 24020 Valbondione BG valbondione@avisbergamao.it valbondione@pec.avisbergamo.it
02059 VEDESETA DI VAL TALEGGIO Via Centro n.43 24010 Vedeseta BG avisvedesetataleggio@gmail.com taleggio@pec.avishergamo.it
02149 VERDELLINO ZINGONIA Via Marconi n.54 24040 Verdellino BG avisverdellino@avisbergamo.it verdellino@pec.avisbergamao.it
02161 VERDELLO Piazza A. Moro snc 24049 Verdello BG avis.verdello@libero.it verdello@pec.avisbergamo.it
02100 VERTOVA Via S. Carlo n.27 24029 Vertova BG vertova.comunale@auvis.it vertova@pec.avisbergamo.it
02204 VIGOLO Via Roma n.2 24060 Vigolo BG vigolo@avisbergamo.it vigolo@pec.avisbergamo.it
02114 VILLA D'ADDA P.le Donatori Avis Aido n.4/A 24030 Villa d'Adda BG villadadda@avisbergamo.it villadadda@pec.avisbergamo.it
02067 VILLA D'ALME Via Locatelli Milesi n.16 24018 Villa d'’Ame BG villadalme@avisbergamo.it villadalme@pec.avishergamo.it
02088 VILLA DI SERIO Via Papa Giovanni XXIII n.60 24020 Villa di Serio BG avisvilladiserio@avisbergamo.it villadiserio@pec.avisbergamo.it
02087 VILLA D'OGNA Largo Europa n.152 24020 Villa d'Ogna BG avisvilladogna@avisbergamo.it villadogna@pec.avisbergamo.it
02068 ZOGNO Piazza Marconi n.7 24019 Zogno BG aviszogno@gmail.com zogno@pec.avisbergamo.it
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